ANO XXVIII - ESTADO DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 11 DE MARÇO DE 2016 DIÁRIO OFICIAL   No 4.578 23

PORTARIA/SETAS Nº 034/2016

CONSIDERANDO a necessidade, e execução de serviços de

pela Assessoria Jurídica desta pasta,

RESOLVE:

a contratação de empresa especializada em prestação de serviços de
chaveiro, em favor da empresa, PALMAS CHAVES SERVIÇO LTDA,

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

2016 4100 00.040

Contratante: Governo do Estado do Tocantins
Secretaria do Trabalho e Assistência Social
Contratada: Palmas Chaves Serviços Ltda - ME
Objeto: O presente Contrato tem por objetivo a contratação de prestação

Signatários: Patrícia Rodrigues do Amaral- Contratante
Nivaldo Dias do Prado - Sócio da Contratada

AGÊNCIA TOC. DE REG., CONT. E FISC.
DE SERVIÇOS PÚBLICOS - ATR
Presidente: CARLOS JÚNIOR SPEGIORIN SILVEIRA

RESOLUÇÃO ATR Nº 002/2016, DE 09 DE MARÇO DE 2016.

institui as condições gerais na prestação e utilização
dos serviços públicos de abastecimento de água e de

- ATR, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo ATO

de saneamento básico;

CONSIDERANDO a competência da ATR para exercer a

CONSIDERANDO o disposto nos Contratos de Concessão
para exploração dos serviços públicos de abastecimento de água e
esgotamento sanitário;

RESOLVE:

agosto de 2009, que passa a vigorar com a seguinte redação:

procedimento de religação de urgência caracterizado

I - informar ao usuário as opções de ligação de urgência e
normal;

II - informar ao usuário o valor a ser cobrado, bem como os
prazos de execução relativos às r

AGETO
Presidente: SÉRGIO LEÃO

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO

- AGETO

Objeto: Prorrogação de prazo de vigência do Contrato em epígrafe,
referente a Execução de serviços de pavimentação asfáltica e drenagem

Signatários: Sérgio Leão - Representante da

BANCO DO EMPREENDEDOR
Presidente: ACY DE CARVALHO FONTES

PORTARIA BANCO DO EMPREENDEDOR Nº 016,
DE 03 DE MARÇO DE 2016.

Republicada para correção

CONCEDER

TERRAPALMAS
Diretor-Presidente: ALEANDRO LACERDA GONÇALVES

PORTARIA TERRAPALMAS 15/2015, DE 29 DE FEVEREIRO DE 2016.

lve:

Considerando as informações contidas no Processo

do Estado;

e não foi levado a registro no Cartório de Registro de Imóveis;

Considerando ainda, que o administrador pode rever seus
próprios atos;

RESOLVE:

CANCELAR Administrativamente o Título de Propriedade no

JARDIM AURENY III, outorgado em favor de ALCENY MARTINS